
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 069/2015 – 06 de Maio de 2015 
 

1/2 

OCORRÊNCIA:       AUXÍLIO TRANSPORTE 

NOME DO BENEFICIADO MATRÍCULA SIAPE VALOR RECEBIDO TRAJETO PERCORRIDO DIAS DA SEMANA DECISÃO NÚMERO DO PROCESSO 

SABRINA CARVALHO MACADO 1753693 R$ 100,30 RESIDÊNCIA/UFRB-CRUZ DAS ALMAS 5 DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.008876/2015-24 

AGESANDRO AZEVEDO DE SOUZA 1970981 R$ 46,19 RESIDÊNCIA/UFRB-CRUZ DAS ALMAS 5 DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.008874/2015-35 

MIRIANE DA CONCEICAO FIUZA 1540393 R$ 468,16 SALVADOR/CRUZ DAS ALMAS 3 DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.005055/2015-36 

JORGE CONCEICAO DE ALMEIDA 1858570 R$ 342,10 SÃO FELIX/CRUZ DAS ALMAS 5 DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.007787/2015-61 

ALBHA DAYANA SANTOS ANDRADE 1979070 R$ 974,89 ELISIO MEDRADO/CRUZ DAS ALMAS 5 DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.008120/2015-85 

 

OCORRÊNCIA: DIARIAS PARA CAPACITAÇÃO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

JADMILSON DA CRUZ DIAS CETEC XX/XX/XXXX 23007.009088/2015-55 INDEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

JUAREZ DOS SANTOS AZEVEDO CETEC 23/03/2015 a 25/03/2015 23007.007464/2015-77 DEFERIDO 

ROSINEIDE PEREIRA MUBARACK GARCIA CCAAB 28/01/2015 23007.004177/2015-13 DEFERIDO 

ADRIANO MARCUS NUNES GOMES CETEC 13/04/2015 a 14/04/2015 23007.008869/2015-22 DEFERIDO 

EVANEIDE DOS SANTOS SOUZA NUGASST 13/04/2015 a 14/04/2015 23007.008763/2015-69 DEFERIDO 

ALAN AMORIM PINTO NUGASST 14/04/2015 23007.008762/2015-84 DEFERIDO 

RUTH EXALTA DA SILVA CETEC 19/05/2009 a 06/08/2009 23007.018869/2013-79 DEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

IGOR DANTAS FRAGA AUDIT 17/04/2015 23007.008463/2015-40 DEFERIDO 

FLAVIA REIS MOREIRA SALES CAHL 17/04/2015 23007.008426/2015-31 DEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

IRANDIR SOUZA DA SILVA CFP 30/05/2015 a 28/07/2015 23007.004234/2015-56 DEFERIDO 

 
 
 
 



 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 069/2015 – 06 de Maio de 2015 
 

2/2 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE PESSOAL Nº 68/2015 DE 05 DE MAIO DE 2015 

OCORRÊNCIA: PORTARIA Nº 425, DE 30 DE MAIO DE 2015 

Onde se lê: O REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias, (…), resolve: 
Leia-se: O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, (…), resolve: 

PORTARIA Nº 425, DE 30 DE ABRIL 2015 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, (…), resolve: 
 
Remover, a pedido, a partir da data de publicação desta portaria, para o Núcleo de Estudos Interdisciplinares e Formação Geral NUVEM/CECULT, o servidor HUGO JULIANO DUARTE MATIS, 
Matrícula SIAPE Nº 2860815, ocupante do Cargo de Professor do Magistério Superior, regida pela Lei 8.112/90, ora lotado no Centro de Formação de Professores, de acordo com o Processo Nº 
23007.021659/2014-49. 
 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 

 
 
 


